
FOLHAS

ví.
Ci£

ilURSTíCJPJ

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

SOLICITAÇÃO DE DOCUMENTOS

DISPENSA DE LICITAÇAO

AO (A) Sr(a). DONATO UCHOA PRADO

CPF: 149.018.973-49

ENDEREÇO: Travessa do Comércio, n° 665, Centro, Buriticupu-MA

Prezados Senhores

Objetivando a locação de imóvel para Alugue! Social, foi verificado que o situado na Rua

do Comércio, n° 98, Centro, Buriticupu-MA, de propriedade/posse do sujeito em epígrafe,

apresenta as condições físicas e de localização ideais às necessidades da Secretaria Municipal

de Desenvolvimento Social, Trabalho e Economia Solidária, sendo assim, solicitamos, se for de

interesse deste, documentação abaixo para verificação das condições de habilitação e possível

contratação:

a) Documento com foto

Prova de inscrição no Cadastro de Pessoa Física (C.P.F.);

Dados bancários (Banco/ n° Agencia / n° conta);

Comprovante de Residência do Locador;

Comprovante de Residência do imóvei a ser locado;

Registro do Imóvel em órgão competente ou declaração de posse;

b)

c)

d)

e)

f)

Buriticupu - MA, em 19 de fevereiro de 2021.

lj)pes í/'’
<' Scc^ai

Eiahh- Oo».
Se:r, Mjn j

s Ecj'c ■Ti"í ‘^olioária
.21P^^na n°

ives Lopes da Silva

Secretária Municipal jie Desenvolvimento Social
Trabalho e Economia Solidaria

Ordenadora de despesas

Euzilene Go



F.STW30 GO UfS=JC2i.^.O
^ p^?S:" * ■ ■ ?●*. !?U>üCJi

h

'  8

tr. '■
MManM»e»TiTuu)ft.

CABffiflAOEIDfc^TiDA

r~>

J. SSSÍ^
-9

dj.796157200X
OCHÔA PBADODONATONOMI

ÜCHÔA

%

;*>

JOSÉ fPAOgí?rwDcJ» ,
MANOEl*
PRADO

u
t '-'SS" a*r*Kt,

07/04/1944●  -fm
MAbacabal -

M ^SAM

'ra ^49018973-49

‘  N.283

«

FLS.84V UV.02B
/* "2r'.

VIA-02 15
mmjSSmSSSSm

^N?Tn6De2figE.
?

^jOCcA^



3O>fOUNj0i30VÜ‘3ia’

iI

■Â

i.

.  ●! *:
■}<;

Jy^dh^'«o QO«J3a Xt
CffHf>WíPn OQ OC7VI81

[|H|p^frS!?5^v^íiv5Td3d tfOi ia<^3H

wnsfw
■ ,---T-*«BBár

ytóEMTOOgOT£Fg^gg^gNAgJg^
PO0O0S18QSX9'?-9

NAÜCI QUITERIO SiVTISTA PRADO

VA

21OATAO*
nrasKAo /09/2016

OÜITERIO BAtX^A E DONINHA COSTA
.TIÍTA

DAT* OS awn:MCWT&

11/03/1950;/PIO XII - MA

ICASAM. N.283 FLS.84-V LIV.02-B

633215133-15
mVIA-02ASflHMUMMOSVTM



^eDERATli^

iss
i

4

2" OFÍCIO BCTRAJUDICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

COMARCA DE VITÓRIA DO MEARIM
Mmia Auxiliadora Fernandes Lóbo

Registradora

CASAMENTO N.<* 283

Cmifico que. ás fli. 84 e V do Uvro H.* 02-B de repsm dc
casamento, verifiquei constar que no dia 04.06.1.969, cm o Distrito de
Boa Vista desta Comarca, às 10:00 horas, foi feito o casamento de
DOHATO 0CHÔA PRADO c KA0CÍ QOITKRIO BATISTA, perante

Suplente dc Juiz cm exercício c as testemunhas, Francisco Ferreira Uma
e Maurtao Almeida.
Ele nasddo cm Bacabal Estado do Maranhão «os aetc dc sbrfl de
m0 novocentos « quarenta e quatro (1.944), solteiro, lavrador,
residente e domiciliado em Juçarol cio Vital Pio XII- MA, filho de
HABOraU JOSÉ PRADO e de RAmUBDA ÜCHÔA PRADO.

Ela ruiBCida cm Pio XJI Estado do Maranháo, aos onze (11) de

março de mU nowcentos e ctnqdenta (1.950), solteira, lovradora.
remdcnte c domiciliada em Juçaral do Vital Pio XII MA. filha dc JOÃO
Qurrsuo batista e de DOIOBHA COSTA BATISTA, a qual passou a

BAOCf QÜITBRIO BATISTA PRADO.

Foram apreseniadoa oa documcnloB exigidos pelo art. 180 do
Código Civil Brasileiro.

O rcgiinc adotado no caaaxnenlo é dc comunhão dc bens.

Cartório Distrital dc Boa Vista deste

o

aa«nar-se

Obeervaçéo: Procedido no ^
Município. Averbado neste Cartório c Oficio, conforme procesro n.
282/2005- Retificação em que é requerente Nauci Quiterio Bausta fT^do.
iulgado por sentença do Juízo dc Direito da Comarca de Bunticupu- MA,
«utorúando aa rcrificacdeii do n«ne da requerente, para; Nauci Quiteno
Batista ftado e de sua profissão, para: Lavradora

Vitoria do Mcarim- MA. 27 dc setembro dc 2.005

Maria AuMifíadora Fernandes Làbo
RegMradora



i
^/>FOLmS . .

£111
iilfi SERVENTIA EXTRAJUDIACIAL DE BURITICUPU - MA

I
f :

Folhas 4F/4V1° TrasladoLivro 112

TERMO: 14621
\\'  \

.i

PROCURAÇÃO BASTANTE QUE FAZ: DONATO UCHÔA PRADO aNAUCI QUITERIO
BATISTA PRADO.

SAIBAM, quantos este Público Instrumento de Procuração bastante virem que, aos vinte e
oito dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte (28/10/2020), nesta cidade de

Buriticupu, Estado Maranhão, em Cartório, perante mim escrevente autorizada (o) da Serventia
Extrajudicial de Buriticupu - MA, compareceu como outorgante o Sr. DONATO UCHOA
PRADO, brasileiro, natural de Bacabal, casado, lavrador, portador do RG n° 017961572001-9
SESP/MA, e do CPF/MF 149.018.973-49, residente e domiciliado na Rua do Comercio, n°

665, Centro, Buriticupu - MA, identificado documentalmente e pessoa juridicamente capaz, do

que dou fé, nomeia e constitui sua bastante procuradora a Sra. NAUCI QUITERIO BATISTA
PRADO, brasileira, natural de Pio Xii - MA,, casada, lavradeira, portadora do RG n°
000081806197-9-SSP/MA, e do CPF/MF 633.215.133-15, residente e domiciliada na Rua do

Comercio, n° 665, Centro, Buriticupu - MA, a quem confere poderes especiais deste
instrumento, para representá-lo, junto ao BANCO DO BRASIL S.A, de quaisquer agencias
bancarias de BURITICUPU - MA, e perante o INSS - Instituto Nacional de Seguridade

Social. Podendo, portanto a mesmo fazer abertura, movimentação e encerramento de conta
Agência: 3642-0, Conta: 10.982-7, do benefício de n° 132.727.673-6,

do empréstimo efetuado, receber em ordem
corrente, poupança,
contrair empréstimos, transferir, receber os recursos

tí

I  I

\  .

\

/;

de pagamento, assinar recibos, assinar requerimentos, sacar, pagar quaisquer débitos em nome
do outorgante, receber benefícios, assinar recibos, transferir benefícios, assinar requerimentos,
receber cartão de benefício, cadastrar, alterar, renovar, desbloquear e digitar senhas, tirar saldos

e extratos, assinar propostas, declarações de qualquer espécie, acordar, discordar, dar e receber

quitação, cessar de direitos e outros, representá-lo perante repartições públicas, Federais,
Estaduais, Municipais, Autarquias de qualquer natureza, Cartórios em gerai, assinar quaisquer

documentos que for de interesse do outorgante. Podendo juntar e retirar documentos, promover

provas, onde se fizer necessário finalmente praticar todos os demais atos necessários ao bom e
fiel desempenho do presente instrumento. A escrevente reserva-se o direito de não corrigir
erros materiais, neste ato, advindos de declaração do (a) outorgante, declarando, o (a)

mesmo (a) que foi devidamente alertado (a) por mim sobre as consequências da

responsabilidade civil e penal que aqui assumiu por todos os documentos que apresento^u
e por todas as declarações que prestou. . Certifico o seguinte que: 1. a(s) fotocópia(s) da
documentação de identificação do interessado outorgante fica arquivada(s) neste Ofício.2. as
testemunhas instrumentárias foram dispensadas nos termos da Lei n° 6.952/1981. Assim, me

pediu que lavrasse esta, a qual foi lida em voz alta, por mim, ao outorgante, achando-a
todos os seus termos, outorga, aceita e assina. DONATO UCHOA PRADO

LUCIANA PEREIRA RODRIGUES SILVA (Assina a Rogo).
conforme em

(Impressão Digital) e

* j

●; ,● A
A;  f

í

iV
r1 \
■r ●

lO - Centro - Fone: (98) 3664-6350 - CEP: 65.393-000 - Buriticupu - MARua Sete de Setembro, n'A



Janira Silva do Nascimento, Escrevente, digitei, conferi,

subscrevo V5si^^ní'público e raso.

Poder Judiciário-TJMA. Selo: PROCUR148130K25F882BOZLYIG73. 28/10/2020 08:51:27,
Ato: 13.9.3, Parte(s): DONATO UCHÔA PRADO. LUCIANA PEREIRA RODRIGUES SILVA,
NAUCI QUITERIO.... Total R$ 98,92 Emol R$ 89,10 FERO R$ 2.70 FADEP R$ 3,56 FEMP R$

3,56 Consulte em https://selo.tjma.jus.br

u
!7

f2|

0J
Buriticupu - MA, 28 de outubro de 2020.

r\
Janii a Silva do Ni§eíE^efiío_J

\L\

Escrevente





t

1
< '■-O

r Via p 1/1

Equdtorial Maranhão Distribuidora de Energia S.A.
1  Qü **0 * ura>'^e^'t5 Arv * Céi^-j ● iàJit ■ At*
-- Í5Í/?J->»:;''S!- f-s^<ír/aí 120 5tS.'IOIC/7PJ. lW27r79.-'OOC> I-a<

. W^FOLHAS001667730Conta de Energia Elétiica\Nola Fiscal ISêr/e 8
!V' óa Fatara 020?.102001667730 \CFOP. S25&AA ■
/.?sf3'3cáo 47~9SQ-i .

lá A-BntfsíQsnal

SiSiM
rVCOMERCIO.665 .
CENTRO P5333-CC0 BURITiCUPü - MA
CPF:Q33?15.133-15

02/2021}

VíWKlTP^jVO

4749804\ 25/02/2021 «I

X
P4dê &!6n:;* ■«●rt nufriK.'>

I Demonstrativo do Faturamento í{ ●V: Dados da Instalação
!  FJGüiütiiii.iril PIfio - MONORRsiCO

i  'W NcAiooo '4743{KM ■'
S.ib'ju)i'0 'Jii Tonsão B/31

: Tij:o i!e-T.T.Ía CONVGNCtONAL MONÕMI|^
de Polftnnn O.OÜ ,

! U.wpc,

Taiisà'> Nomiri»! (V1‘ 220 V
Unidade de Uailura BHPBQOf!

N" Medidor 15rtiC)'20

VALDR(RÍÍ
l'3G.03

I TARIFA
0.Ü2821O

QUANTIOAOEFORNECIMENTO
Coniiirno
Adicional Band. Aoia/oli»
ICMS

207
276

*1 84,00'
0,57PiS
' Fi>COFINS

fi; Datas jfi.
]TENS FINANCEIROS
Cin-lmi Puh P’el ‘.liitin'. i4

■ j. 7.26
PrtíVisfto (>fóxiiria leituia

. 1 19ÍÜ3/2021 ●

Apresenta i;<1o

!8:'02/2021

;  Eniitisâo

j. 18/02/2021
íWõnriaçôèsdõ^õõnsumo do rrtés * íinfà'sèm TFibutõs'

Oaié lèatiiB Aniéiibri'' Oâia Le-luiã Aruii 'j otdo Oi<i«

19;0l.'202' i| 18.'02/2021

I r .tii-.i de L®i'ura l.eiUira Anienor ' Leitura Atual ; Consumo

' R<*'r
30I,00

T

\

i<ii|jç«l'ó An^l

2758720.
t

arifa sem
Tributos

4.'-.-.

i
I

li

vSíitÇAfèiwiü*.' ~

i
I (

Í^ ■ ●

1

^Hístòiho-do Cdn^mo (kWh) \

2w**Uó ● %'Mi

'
177,30RSTotal a pagan l £i

'T; ~Reaviso de vencimento ‘OOT NI)V tH?d AN fb'/JtJS ^ JüL -íiO Sííí 1●«!.* \á/.i

i
I

iCpl^qsiçãg dq ÇonsyrngJRSl■ Informações de tributos f
I

Co<T>pr«
âp CniAryia Trnn«rT>/»»lo

«;.80

r^.r. ● IOiSlM3if(çàS

S9.06 j

« J.vy
Ò& <«0
0''V
7*yo

'●n.jjii
20 0.«X"^
('Ay'ih\
I .vr^OsV'^

i7'>C4

I ; I» I Snca*\^5 Dfrdi
Srtorfflifl Efiòryii

J, IMS
Iribiiini Oulroi

3743 7.26

.Periodó Fscaf18/0^021

|7?esi/yac/o'ãõF/scb

‘ /ri7õrmácêès pãra o cliente
iWfiitiwjw

c;P díCí»:.'.'
i-Mv nu OIÇ.I

A? t?y;35 pará'4 uXynma
muhicioio alenddo encootiNíveis de tensão FornecidoNúmero do Proarama Social
âssaMV

yi?» ?3< f\s nfom^dÇ^ 'ji I
'e.ílUâi3t^ IV

Cooibmfcwa pc-jer^ ●

mc

toanhõo. T ,
A» iníôfm»ç^9S d« lioi
iiuiicMotes âd CLc.Moüv1et(Jc *» Unirtui
Apft5v*-s i3«i

rr^
V'9 Qf .Wú

Equgytfia! L
»●*w.eqt>at’3s ●—● ' * '

nC
*. i>% 9"ÍMí

'u<« rfv3*^íio««!t úQ cjyiígHhíUd* wwvsan'
itío v«Uck« recebe* uma ccxnpuriaçM r>nanc«^A
âUd.*^.s Qe CHófic
<:e^)KiOi no mòoukf 09

cffira ení*faa
PROOíSi/ANEF.t *

I

%
idjA CTíftícíJneAirci^rào &eh«% d cíy\’4 pMd o ^eivjrtvonUi muílw títt 2S. tie rr-iía 3a 0.0333^ 4

Lft' l0<3e.O2/ fi aluaiíZáçw ft>crt*4ft« ccmi t«&o ro lOP M a iôiarr /tíukHjô r?a fif IH4

CíB-.lonrc Re»a;i.4.k; !»ormiiljVJ An«ei 5B1/2013 An» 7 - * H“ ●. s^diiurtn sonciia' a oual-iua/ le’"!» A
£q!jatC'3!b‘aran-’iftoo>ar;.eUmn"o a» rcUr.iisn r«Uii/a de ctóra» serv.ç^ csbradoc'
4 cm»i.4u ;ti nova ‘aiuia s«m a coUrnnca fln» «tivicvis tanuHados Res».A/ia-6í qiir- c icrnocitnenln [vxlor*

v«i*e» ietíinni«a aon nefwçna ne iiiKinousio do íiiofsia nso sejam

yna

vuspenvo t«tiO
"4 ■

A? Irfotmaçõe? sobft* 3i cofvaK^i do tofnacrn>cnlo, Irylíaa*. pta^KM, servtçctij^^eita-Jo'. inbct.ív  « ^
cfvn);u»rt>«maf^f. encantom-M ümponkotv pir.i a‘coj>tü5la ?»fi A<i4nclaft «ie Al^-írni^Mi/« a ”

5^»% Oa Ei^iiatOíialMarnch.líf» to>n5i)mído’

' bovimnê fauttervt tf AO ipin/rti
V  6)eM-»^*MEEU ti*

Li^<.«i vai
23iiag3

I. ar4iid'.a ri* 1 «tf '.VI )n-T

● CcntfíJ ue Aiíiitf-niftM ’1i '

 ■ Ju>< '*i< ● oan V ● /nòllli. ÚC

«c

'●atrA^èi

'N

»3Sííí."-

Vafor cobrado (R$i;

●.|[7.3C-

Vencimento.Competência:Unidade de LeituraNome do Cliente.
02/2021● aii2KH)«;mw;: Oui ierio bati.^ta praix.'

FATURA ARREèADADA-NÃO RECEBER -

■ K

i
41



r■% dx)\s
VU

Equatorial Maratháo Distribuidora de Energia S.A.
Ccnta de En^nva Eléincô\Ncta Fiscel [Sene S **

N'a-,Fs(ura 0202,102001657731 \CFOP: 5258/AA

001667731
f)3!ÍS{0rl2Í Si

●«' >a> t*OV . .. .
'CP Çaí^O-SA’' Insc fi^^aíus^ ’2ü 5/%>-J; CNP,' 0671.

insiaiaçüc 4749812
NAUCl QUiTERlO BATÍSTA PRADO
R. C0MF.RC10.98
SAO LUCAS Ç5:t93-0l)0 BURiTICURU - MA
CPF: (i’Jj.215.' ●

' v».1c^m^nto

25/02/202102/2021 \
L_,.

Demonstrativo do Faturamento■ Dòdgs_çla jnrjsia^^o, j_.
'len:

'  'i ''.i ac'NfiOiH-T ‘■●c'40flij4
1 ’> i! Subgairo 7“ii?ío K.'8l
;  CONVCNC(ONAI.MO«ÒMlA
i  dH Pí'ébí.i.1 0 OS

4
T

iTe*iijt. Ncidinai (i ) 2<'.'V
Unidade atí LeiliJif BTljBOOõ
N^Medklor 11021^66950

VALOR(Rt)
71,b1

● '53
lt-,73

^ 0 '32
if 1-.46

TARIFA
O.S28210

QUANTIDADE
■!4 -

FORNECIMENTO
Coiisuine
AcjKaonai fl aivd Anareía
ICMSI
PIS
CCiFiNS

jDaías

!  18/02/2021

[ 'õfôrmãçôês õto consumo do mès + tarifa sem Tributos

1M/02/2Ü21 :  19/03/2021

_5ift

- 4.r
1

Úido^Dias ●■ ■'RescAiÇâb Aneoii
30; 2753/?0_.. -

OálaleiK.naAMe-i-.r ' uc4u/a AUia! |
'9-01/2021 ; ^ 18.'02.:2p21 .JU íI Cor.sljnlé

l./KI

' ■ Cáiiéfae LêftUfR' '■Ldrtiire Antenor : Leitura Atual tí Consumo Tarífasem
il Tributos

1.

I

>»l-r j L ● 'll{ WV';  e.«

> f■ A 1X
1

O í

S !;|
REAVISODE

VENCIMENTO
;
I

■ Histórico dó Consumo (kWh) 1

■ V*,MA,i|

’Ôi» 1ÍV

RS ● 99,42Total a pagar:

■“1 1Reaviso de vencimento ■ r I
-●●GO -SET O-JT NCiV OEZ JmN j fCVrfvr «.'■.R *e*- M»l JUN 4'A

Deol^»*r:ifjyK*i.
MÊS,'ANO
o; JS;-’

VALOR
● 82,82

1
Are 9 e-nCjic oes-^e íon» râo to ●OerwfceJi: 2 pagemna dorsi
íTííwoís’?3 .'edo O Aâb ti939'Tref’'o â.*e ilSt/.VzdZ' rrff.'-;Bra ne
■rf/spensec- Co fnrr^cmerJo ce ener^/â eré/rice' os BCOto-3 com a

*«t/VAN££í.J'420í0aii. ir.;e“er8M/ríí ad e'5J, .cc/m4o
no SK/SSfíASA s oo!í3$ mea-oai ae eoiironçe. AMindofs; Wft/íols;
cnaOos. cssò l<s/i suspensão tfe ensrs^. a re/ijaeáo seto co/iaeioníoa .
a eu,tsçãc tfaç outiss faioros «lerK-toae Ca un^Jsde co/raumrtfc-'»

I Coco>4 U/ina a/eiLaao o rS/paQamenfs i’s;, tavor dirigir-seí
ApeoeiarfeAMoCimanioca e<ju»fofi*( MaranAio mai* proaíma jm/9

C?í?P.P^'£|õj/q Consumo (R$) _j .'nfomraçôes tfe tributos
■  Ba.íc

.1 r.AiWJS, , 'Je.;.!!.-,
;  I. MS M3 65 ?C
I  ● ''● ''4.92
'  r -i O, : VOO'/

A
Co<npT8

de Energia Oi^t^uKãd
32.$2

0.i2
1 4ü

«.10

S*tofia«4 Cnenjiá
4 M %’■

CiiUAe
i.T7».51. ngutintsrâ «i.uacío.—j●  Fiscàrf8/ÓZ'2'Ò2T

fRêsêrvãdo ac Fisco . _
2L

A? reç-es p*<.> a cotr
íTroc£'PO,alerHldi:.v.'Cí-*i'#rs>
'li auesso iKiMisn .-to fo- dl Equ.iion»!
ilaia.nll4o.

iP as r>
. na>v

fc

KJ.*i
-  Níveis de Tensão FornecidoNúmero do Programa Social 4a

>8^ vm«»#, »● rr1>»fw ia.1 «
!.Cb$D 2BAE.FS67_2E3yEr.O

■ fnfõrmaçòeV^ra 6 cliente
■  fí-iTASlSC- õImSiüÔ»is- ●.'J-i Al iníormriçA.!e ícbre ea a

«»iierciai» <e4ttoo*» para .1 Sun U'imw
Ccrmimncra poceo «i oBIuIsn d.i
Éoaaloriai M.iran5&c
Aria<lonnfli;£ee ifp iipiiravno iv.'
InCicaoòies ue Ci<-;"iUiOaile r LinktB?
Apliiávei.» podam is' oBiid»» nt, sue diEciuaioiiai Maninhoo

3Sn >ns1
Cliíntos r4i|0s mrticaoores oadi-TcsdeconOmutlado lendarn
>Klovtolaaosa<iveia<i rscefaei umo oimperioatAo f.rianCRMa
.ilrave» tie ««d»’ ia .●4xlla de eneroi.l conforme ciilétioir
oeftnrdM i’o module C8d'i PKODI8T/ANEEL

S' . ’.S'i' !»M:

●a-ese.e-juaLeiSleoain/a ory t-~

irv.iflifaos(!l5ia i cooLoooça .-.boso vepiimamo TiuHa de 21;. |urnsdema»<lB0.UW3*s»j-!i» ic5ntomw a
Lw 1043OL'2. ■! a’uaíjàvno mcrwlir-i ccn has* ro IGP M a 4®»em ritíaiOs rvi r»ó>smH f;iLA.i.

CrM-./oencReNviMi- Normaása A.-taf i íei;2013 Ans /● e 6*c s«i crredo. v>cr»/ a lA-aHrW- lempe a
E^uprcria LlafarFAO o conceíorneeio de catraiAa 'OUPVrf de r-utn» aerviçge ccbrHOoe / » Ib^a
.1 «mcveJeiUiVívafaLjrsaBme ootmieín do* seenços cafiwaaos Rtsia!la-*s<íde

vakjtes tefe-eNes ao» se-Vcoade antnoaçao ce enera-a nai wínm
n 1

fi iiepeners

r^mo r

fiU(.<ííei4
Ivr-ciec-

'^.-...oa*,Ve»ji.,rsr,í.^v>.ii*R,"yiv}4r-V<üWN'íSiuyii'TiVe'iiOií^'á3íê4'.èíii &.» — ■ *smriyá;»s»euw«-- ●»
As iníor/nadíAei aotxe as concrrdies is f.nneJmenlo. iiv.los. (>rocüto*>. «isiçoa iir-esuiki», I
(i-iomiD,Te* oom|rff.meriafr;s emarmruiie-.e (i sfeinlve-s pi'a o cuüsiula nas AoAncla* de A

n-lD Ua fe yualurial MnroeliAo'SI).varia no iOips >midmAu.;

I.L-.S e
rSenenLr e n,. i

●I
A^r«o* Hsclonal 8*

£J4\r«*^AMflLí«C'
OvvM«n8 EqwaMnèH Mjr*ph*A

OtM «K Wi
●. SHalw {}t At*^ 1
( At* OM or 3

IPaÍJ ^ 0HM’*S

AiMtf^rTventc t14
dk .t

0*5f
*O0e*tí<*-Wet'v-íí-»s: íV

I  I
T

■

nniAn onnog 03226.S711A3 9Q125.829J77_1_QQDQQQ00QQ9942oQi-g■BANCQ DQ BRASIL
● v'Ju íf pa<*.as«.>:hí

9KinynMi
P/f^ÃVPi PRFFPftPhlC<ALMEh[T£ NQBA?t£g DQ.BftA&U.

rnilATORtAL MARAMHAQ DiaTRtflJlE-EtiERGLA.SA

I  NI >JF f4i, IW' P “CsC
.  02021Ü2ÜD.1B677ÍL

● ● ■eei.r:;

. . ..'.3/a2/ai2i..
:  RreiftA

if ÍUAR-OACfKCLV:'XliOOt

Mfíft.X/QQI Al
*íi.l ●íHttãC

.-11 02/2021
^.'^OCtíiS&MfeNrO -t -

ViVPp';it£>^j.VtN:0 Kti' '4. >I
J22fiSriláaitítSB23

noCLUEWTC,
iflma2Q2i..H L-Dtt....
vs-ba'ÍSLI

I jfl.42
i(5CSCOKiO..S-' i>’LsrO(S

-CP'.'Í-:C^?‘ Uõ PEÕ^^CeNSABILlDAPE 00 BEM-FjC.-APiO
^t<\Q coeoyícs n*i °ki)xma tajora

*4f*

Us^ !->Oomaíi'.sUv;-'.‘

-»●Ç V>ACP>- CNf‘JENt'ÇB6Çn
6|:-p»T|R-:ft^Hí.s,ir-JÔ2‘.1i !

^UR.Íi-CUPUSAOLUCA»
>●>l.i

obm’3l'r MA. OVESCiO.'-
raor. »?● t.Sdv.M

■ Ul.rx.oi’iXUAAl L

I  Ficha de Compensação . J
esfe.>nitt» -r-- a-.V rés»

iif>
T



f/‘Fom

m k

TFRMO DE POSSE

n° 017961572001-9 SSP/MA,
nONATO I irHÔA FRAÜO, brasileiro (a), portador do KG

inscrito no CPF sob o n» 149.018.973-49, residente e domicQiado na Travessa do Comérno n‘

665, Centro, Município de Buriticupu, Estado do Maranhão, pECLARO, para os dev.dos ns
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social de Buriticupu -

incontestável de um imóvel

Eu,

e efeitos legais, perante a

SEDES, que sou L

urbano contendo uma

Lucas, Município de Buriticupu

posse mansa e pacífica, nos termos da legislação pertinente

Lei, que não está em andamento nenhuma ação judicial tendo por objeto a posse

acima referido (demarcação, divisão, retificação de área, registro ou outros). Assim sen o,

posseiro, firmo a presente declaração testemunhada pelos presentes assmados.

LEGÍTIMO POSSUIDOR, de forma contínua e

CASÁ DE ALVENARIA, situada na Rua do Comércio, n®

, Estado do Maranhão, há cerca de 07 (sete) anos, sendo esta
. Declaro ainda, sob as penas da

98, Sâo

do imóvel

como

comprometendo-me a

Cartório dc Títulos e Documentos.
Registrá-la ainda em

Buriticupu/MA, 15 de julho de 2020.

mm l!■ Á.  gíZ t A Ká-'
Assinatura do Declarante

il w '■V-m. Ü?

nti Wíiiieço pur Kuienuciaaoe.

Jràní
jsotvenlt^üíoiiiaào

TjnA Selo
^SlRt4ar3K2lllGBSYURSLE03..

"'Tferc K ene r«kp R.

17 2, ParteC*)

Testemunhas:

1. ASSINATURA:

CPF:

CÍ£L C&.ék.
tf }  fk-●  /
üxaÍlL^^^-2. ASSINATURA:

CPF:


